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議案第１６号 

 

令和４年度白石町国民健康保険特別会計補正予算（第３号） 

 

令和４年度白石町の国民健康保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１３１，７５６千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

３，９７８，２９１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

令和５年３月３日提出 

 

白石町長 田 島  健 一    



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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　５.県 支 出 金 ２，６４２，５５２ １３３，１５１ ２，７７５，７０３

　２.県 補 助 金 ２，６４２，５５２ １３３，１５１ ２，７７５，７０３

　７.繰 入 金 １６９，３２４ △１，３９５ １６７，９２９

　１.他 会 計 繰 入 金 １６９，３２３ △１，３９５ １６７，９２８

１，０３４，６５９ １，０３４，６５９

３，８４６，５３５ １３１，７５６ ３，９７８，２９１



歳 出 （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　１.総 務 費 １０，５０４ △１６８ １０，３３６

　２.運 営 協 議 会 費 ５０８ △１６８ ３４０

　２.保 険 給 付 費 ２，５３６，７８２ １４２，９２９ ２，６７９，７１１

　１.療 養 諸 費 ２，１７４，２０４ １２１，５０８ ２，２９５，７１２

　２.高 額 療 養 費 ３４９，８７１ ２１，２４１ ３７１，１１２

　５.葬 祭 諸 費 １，１７０ １８０ １，３５０

　５.保 健 事 業 費 ３９，９６８ △７，４９３ ３２，４７５

　１.保 健 事 業 費 １０，５７５ △１，３００ ９，２７５

　２.特 定 健 康 診 査 等 事 業 費 ２９，３９３ △６，１９３ ２３，２００

　７.諸 支 出 金 ６８，３２６ ４７４ ６８，８００

　２.繰 出 金 ３，３５１ ４７４ ３，８２５

　８.予 備 費 ２６７，３９０ △３，９８６ ２６３，４０４

　１.予 備 費 ２６７，３９０ △３，９８６ ２６３，４０４

９２３，５６５ ９２３，５６５

３，８４６，５３５ １３１，７５６ ３，９７８，２９１



国 民 健 康 保 険 特 別 会 計

予 算 に 関 す る 説 明 書



１　総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳 入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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　５.

　７.

県 支 出 金

繰 入 金

２，６４２，５５２

１６９，３２４

１，０３４，６５９

３，８４６，５３５

１３３，１５１

△１，３９５

１３１，７５６

２，７７５，７０３

１６７，９２９

１，０３４，６５９

３，９７８，２９１

５．０

△０．８

３．４



歳 出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　１.総 務 費 10,504 △168 10,336 △168 △1.6

　２.保 険 給 付 費 2,536,782 142,929 2,679,711 142,749 180 5.6

　３.国 民 健 康 保 険 事 業 費 納 付 金 923,563 0 923,563 △194 △1,227 1,421 0.0

　５.保 健 事 業 費 39,968 △7,493 32,475 △9,868 2,375 △18.7

　７.諸 支 出 金 68,326 474 68,800 464 10 0.7

　８.予 備 費 267,390 △3,986 263,404 △3,986 △1.5

2 2

3,846,535 131,756 3,978,291 133,151 0 △1,395 0 3.4

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（項） 　２ 県補助金

２　歳 入

（項） 　１ 他会計繰入金
（款） 　７ 繰入金

（款） 　５ 県支出金

-7-

（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

目

計

目

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

2.

1.

保険給付費等交付金

一 般 会 計 繰 入 金

2,642,552

2,642,552

169,323

133,151

133,151

△1,395

2,775,703

2,775,703

167,928

1.

2.

1.

2.

3.

5.

6.

普 通 交 付 金

特 別 交 付 金

保険基盤安定繰入金(
保険税軽減分)

保険基盤安定繰入金(
保険者支援分)

事 務 費 等 繰 入 金

財政安定化支援事業繰
入金

子どもの医療費繰入金

142,749

△9,598

767

△1,471

△168

556

△266

普通交付金　　　　　　　　　　　 142,749

保険者努力支援分　　　　　　　　　 1,437
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
県繰入金（2号分）　　　　　　　　△2,767
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
特定健康診査等負担金　　　　　　 △8,268

保険基盤安定繰入金(保険税軽減分)　　 767

保険基盤安定繰入金(保険者支援分)△1,471

事務費等繰入金　　　　　　　　　　 △168

財政安定化支援事業繰入金　　　　　　 556

子どもの医療費繰入金　　　　　　　 △266



節
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（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

169,323 △1,395 167,928

10.未就学児均等割保険税
繰入金

△813未就学児均等割保険税繰入金　　　　 △813



３　歳 出

（項） 　１ 療養諸費
（款） 　２ 保険給付費

（項） 　２ 運営協議会費
（款） 　１ 総務費

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

特 定 財 源
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（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1.

1.

3.

5.

運営協議
会費

一般被保
険者療養
給付費

一般被保
険者療養
費

審査支払
手数料

508

508

2,148,133

18,938

7,113

2,174,204

△168

△168

121,469

28

11

121,508

340

340

2,269,602

18,966

7,124

2,295,712

0

121,469

28

11

121,508

0

0

△168

△168

0

0

0

1.

8.

18.

18.

11.

報 酬

旅 費

負担金、
補助及び
交付金

負担金、
補助及び
交付金

役 務 費

△144

△24

121,469

28

11

国保運営委員報酬 △144

費用弁償 △24

一般被保険者療養給付費 121,469

一般被保険者療養費 28

審査支払手数料 11



（項） 　２ 高額療養費

（項） 　５ 葬祭諸費

-10-

（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

1.

1.

一般被保
険者高額
療養費

葬 祭 費

349,560

349,871

1,170

1,170

21,241

21,241

180

180

370,801

371,112

1,350

1,350

21,241

21,241

0

0

0

0

0

0

180

180

18.

18.

負担金、
補助及び
交付金

負担金、
補助及び
交付金

21,241

180

一般被保険者高額療養費 21,241

葬祭費 180

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明



（項） 　２ 後期高齢者支援金等分

（款） 　３ 国民健康保険事業費納付金
（項） 　１ 医療給付費分

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

特 定 財 源
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（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1.

1.

一般被保
険者医療
給付費分

一般被保
険者後期
高齢者支
援金等分

676,423

676,423

176,239

176,239

0

0

0

0

676,423

676,423

176,239

176,239

△194

△194

0

0

0

△866

△866

△318

△318

1,060

1,060

318

318

財源更正

財源更正



（款） 　５ 保健事業費
（項） 　１ 保健事業費

（項） 　３ 介護納付金分
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（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

1.

2.

介護納付
金分

疾病予防
費

70,901

70,901

7,801

10,575

0

0

△1,300

△1,300

70,901

70,901

6,501

9,275

0

△1,300

△1,300

0

0

△43

△43

0

43

43

0

12.委 託 料 △1,300

財源更正

人間ドック等委託料 △1,300

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明



（項） 　２ 特定健康診査等事業費

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源
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（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明

1.特定健康
診査等事
業費

29,393

29,393

△6,193

△6,193

23,200

23,200

△8,568

△8,568 0 0

2,375

2,375

1.

3.

4.

7.

12.

報 酬

職員手当
等

共 済 費

報 償 費

委 託 料

△2,442

△624

△757

△370

△2,000

保健師等報酬 △2,370

一般事務補助職員報酬 △72

会計年度任用職員期末手当 △624

会計年度任用職員共済組合負担金
△139

会計年度任用職員社会保険料
△594

会計年度任用職員共済組合事務費
負担金 △24

保健師等報償費 △370

30歳代健診業務委託料 △300

特定健診委託料 △1,700



（項） 　１ 予備費
（款） 　８ 予備費

（款） 　７ 諸支出金
（項） 　２ 繰出金
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（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

1.

1.

一般会計
繰出金

予 備 費

3,351

3,351

267,390

267,390

474

474

△3,986

△3,986

3,825

3,825

263,404

263,404

464

464

0

0

0

0

0

10

10

△3,986

△3,986

27.繰 出 金 474一般会計繰出金 474

予備費 △3,986

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明
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１．特別職 　

寒 冷 地 そ の 他

（人） 手 当 の 手 当

 長 等

議 員

そ の 他 の
特 別 職

12 288 288 288

計 12 288 288 288

長 等

議 員

そ の 他 の
特 別 職

12 432 432 432

計 12 432 432 432

長 等

議 員

そ の 他 の
特 別 職

△ 144 △ 144 △ 144

計 △ 144 △ 144 △ 144

期末手当 地域手当 計

補 正 後

補 正 前

比 較

給与費明細書

（単位：千円）

区 分
職 員 数

給 与 費

共 済 費 合 計 備 考
報 酬 給 料

-15-
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２．一般職

（１） 総   括

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ 2 ）

（ 4 ）

（ △ 2 ）

112

736

△ 624

区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

職 員 数

（人）

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

757 5,243

補 正 後 1,308 112 1,420

職員手当
の 内 訳

管 理 職
手 当

1,420

補 正 前 3,750 736 4,486

比 較 △ 2,442 △ 624 △ 3,066 △ 757

扶 養 手 当 地 域 手 当 住 居 手 当 通 勤 手 当
時間外

勤務手当
宿日直
手当

退職手当児 童 手 当 期 末 手 当 勤勉手当

△ 3,823

（単位：千円）

管理職員特
別勤務手当

-16-
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ア.　会計年度任用職員以外の職員

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ ）

（ ）

（ ）

備考

１　この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の一般職の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となったものである。

２　（　）内は、短時間勤務職員について外書きしたものである。

区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

職 員 数

（人）

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

補 正 後

職員手当
の 内 訳

管 理 職
手 当

補 正 前

比 較

扶 養 手 当 地 域 手 当 住 居 手 当 通 勤 手 当
時間外

勤務手当
宿日直
手当

退職手当児 童 手 当 期 末 手 当 勤勉手当

（単位：千円）

管理職員特
別勤務手当
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イ.　会計年度任用職員

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ 2 ）

（ 4 ）

（ △ 2 ）

（単位：千円）

112

736

△ 624

備考

１　この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となったものである。

２　（　）内は、会計年度任用職員の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの

　通常の勤務時間に比し短い職員について外書きしたものである。

職 員 数

（人）

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

補 正 後 1,308 112 1,420 1,420

補 正 前 3,750 736 4,486 757 5,243

比 較 △ 2,442 △ 624 △ 3,066 △ 757

職員手当
の 内 訳

通 勤 手 当 期 末 手 当
時 間 外

勤 務 手 当
退 職 手 当区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

△ 3,823
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