令和4年度

白石町国民健康保険特別会計補正予算(第3号)

佐賀県杵島郡白石町

議案第16号

令和4年度白石町国民健康保険特別会計補正予算(第3号)

令和4年度白石町の国民健康保険特別会計補正予算(第3号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ131,756千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ3,978,291千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予 算補正」による。

令和5年3月3日提出

白石町長 田 島 健 一

第1表 歲入歲出予算補正

歳入

	款				項			補 正 前 の 額	補 正 額	計
5 . 県	支	出	金					2,642,552	133,151	2,775,703
				2 . 県	補	助	金	2,642,552	133,151	2,775,703
7.繰		λ	金					169,324	1,395	167,929
				1.他	会 計	繰 /	金	169,323	1,395	167,928
補	正され	1 な か	っ t	た 款 項	にかた	かる額	Į	1,034,659		1,034,659
歳		λ		合		計	+	3,846,535	131,756	3,978,291

歳 出 (単位:千円)

	京	<u></u>					項				補 正 前 の 額	補正	額	計
1.総		務		費							10,504		1 6 8	10,336
					2.運	営	協	議	会	費	5 0 8		1 6 8	3 4 0
2.保	険	給	付	費							2,536,782	142,	9 2 9	2,679,711
					1.療	i	養	諸		費	2,174,204	121,	5 0 8	2,295,712
					2.高	額	療	Ę	養	費	349,871	21,	2 4 1	371,112
					5 . 葬	;	祭	諸		費	1 , 1 7 0		1 8 0	1,350
5 . 保	健	事	業	費							39,968	7 ,	4 9 3	32,475
					1.保	健	事		業	費	10,575	1 ,	3 0 0	9,275
					2 . 特	定健	康診	査 等	事	業 費	29,393	6 ,	1 9 3	23,200
7.諸	支		出	金							68,326		4 7 4	68,800
					2.繰		出	1		金	3 , 3 5 1		4 7 4	3,825
8.予		備		費							267,390	3 ,	986	263,404
					1 . 予		備	Ħ		費	267,390	3 ,	986	263,404
補	正さ	n i	な か	っ た	京 款 項	にった	かか	る	額		923,565			923,565
歳			出		É	ì			計		3,846,535	131,	7 5 6	3,978,291

国民健康保険特別会計

予算に関する説明書

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括

歳入

款	補 正 前 の 額	補正額	計	増 減 率
avv.		III III IIX	н	(%)
5.県 支 出 金	2,642,552	133,151	2,775,703	5.0
7.繰 入 金	169,324	1,395	167,929	0.8
補正されなかった款にかかる額	1,034,659		1,034,659	
歳 入 合 計	3,846,535	131,756	3,978,291	3 . 4

歳出

									補	正	3	予 算	額	の	財	源	内	訳		増	減	率
		訓	欠			補正前の額	補 正 額	計	特		7	Ē	財		源		фЛ	. p .	洒			
									5 県 国	支出 金	t ż	也 方	債	そ	の	他	一般	財	源		(%)	
1 . 総	忩		務		費	10,504	168	10,336								168					1.	.6
2 . 货	R	険	給	付	費	2,536,782	142,929	2,679,711		142,74	19								180		5	.6
3 . 囯	国民的	建康保	険 事	業費級	付金	923,563	0	923,563		19	94					1,227		1	,421		0	.0
5 . 货	R	健	事	業	費	39,968	7,493	32,475		9,86	86							2	,375		18	.7
7 . 詴	者	支		出	金	68,326	474	68,800		46	64								10		0	.7
8.3	7-		備		費	267,390	3,986	263,404										3	,986		1.	.5
補正	され	なかっ	た款	にかか	る額	2		2														
歳		出	É	<u>}</u>	計	3,846,535	131,756	3,978,291		133,15	51		()		1,395			0		3	.4

2 歳 入

(款) 5 県支出金 (項) 2 県補助金

(単位:千円)

	建工並の短	姓 正 姑	÷⊥				節			±×	n=
目	補正前の額	補 正 額	計		X	分			金額	- 説	明
2.保険給付費等交付金	2,642,552	133,151	2,775,703	1.普	通	交	付	金	142,74	普通交付金	142,749
				2.特	別	交	付	金	9,59	8保険者努力支援分	1,437
										県繰入金(2号分)	2,767
										特定健康診査等負担金	8,268
計	2,642,552	133,151	2,775,703								

(款) 7 繰入金 (項) 1 他会計繰入金

П	補正前の額	* 正姑	÷⊥	節		- 説 明	
目	作に削り分類	補 正 額	計	区分	金額	- - - -	
1.一 般 会 計 繰 入 金	169,323	1,395	167,928	1.保険基盤安定繰入金 保険税軽減分)	(76	7保険基盤安定繰入金 (保険税軽減分)	767
				2.保険基盤安定繰入金 保険者支援分)	(1,47	1保険基盤安定繰入金 (保険者支援分)	1 , 471
				3.事務費等繰入金	168	8事務費等繰入金	168
				5.財政安定化支援事業繰 入金	556	財政安定化支援事業繰入金	556
				6.子どもの医療費繰入金	260	6子どもの医療費繰入金	266

П	補正前の額	姓 正 姑	≐ ⊥	節		÷X	п
目	作工に削りの発	補 正 額	計	区分	金額	- 説	明
				10.未就学児均等割保険税 繰入金	. 813	3未就学児均等割保険税繰入金	813
計	169,323	1,395	167,928				

3 歳 出

(款) 1 総務費 (項) 2 運営協議会費

(単位:千円)

				補正	予	算	額	の	財源	内訳			節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源		. □		A	安古	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の他	┤一般財源	X	分	金	額		
1.運営協議	508	168	340						16	8	1.幸	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		144	国保運営委員報酬	144
会費											8.旅	費	!	24	費用弁償	24
計	508	168	340	C)		O		16	8						

(款) 2 保険給付費 (項) 1 療養諸費

				補正	予	算	額	の	財	源	内訳		節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源	Į.	一般財源	区分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の	他			並	合具		
1.一般被保 険者療養 給付費	2,148,133	121,469	2,269,602	121,469								18.負担金、 補助及び 交付金		121,469	一般被保険者療養給付費	121,469
3.一般被保 険者療養 費		28	18,966	3 28								18.負担金、 補助及び 交付金	;	28	3一般被保険者療養費	28
5.審査支払 手数料	7,113	11	7,124	11								11.役 務 費	Ì	1′	審査支払手数料	11
計	2,174,204	121,508	2,295,712	121,508	}		C)		(

(項) 2 高額療養費

(単位:千円)

				補正	予	算	額	の	財源	Ī	内訳		節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源		一般財源	区分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の他	;		스 기	並	合具		
1.一般被保 険者高額 療養費	349,560	21,241	370,801	21,241								18.負担金、 補助及び 交付金		21,241	一般被保険者高額療養費	21,241
計	349,871	21,241	371,112	21,241			C			0	O					

(項) 5 葬祭諸費 (単位:千円)

				補正	予	算	額	の	財	源	内訳		節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源		一般財源	区分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	ග 1	也	河文 兒) //示		址	行只		
1.葬 祭 費	1,170	180	1,350)							180	18.負担金、 端助乃び		180	葬祭費	180
												補助及び 交付金				
計	1,170	180	1,350) (C		·	C	180					

(款) 3 国民健康保険事業費納付金

(項) 1 医療給付費分

(単位:千円)

				補正	予	算	額	の	財	源	内訳	1	節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源		一般財源	区分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の	他	加文 別 //示		並	6.1		
1.一般被保 険者医療 給付費分	676,423	(676,423	194						866	1,060				財源更正	
計	676,423	(676,423	194	•		C			866	1,060					

(項) 2 後期高齢者支援金等分

				補正	予	算	額	の	財	源	内訳			節		
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源		一般財源	X	分	→	額	説明
				国県支出金	地	方	債	そ	の f	也	別文 別 //示		Л	金	台共	
1.一般被保 険者後期 高齢者支 援金等分	176,239	C	176,239						:	318	318					財源更正
計	176,239	C	176,239	C)		C)	;	318	318					

	(項) 3	介護納付金分															(単位:千円)
				補正	予	算	額	0	財	源	内訳			節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源		一般財源	X	分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	·	他		스	ח	<u> </u>	谼		
1.介護納付 金分	70,901	C	70,901							43	43					財源更正	
計	70,901	C	70,901	C)		C)		43	43	ı					

(款) 5 保健事業費 (項) 1 保健事業費

				補正	予	算	額	の	財	源	内訳	1	節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源	Į	一般財源	区分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の	他			並	台共		
2.疾病予防 費	7,801	1,300	6,501	1,300)							12.委 託 料		1,300	人間ドック等委託料	1,300
計	10,575	1,300	9,275	1,300)		C)		C) C					

(項) 2 特定健康診査等事業費 (単位:千円)

				補正	予	算	額	の	財	源	内 訳		1	節			
目	補正前の額	補正額	計	特	定		財		源		一般財源	X	分	金	額	説明	
				国県支出金	地	方	債	そ	の 1	也	別文 只/ //示		Л	並	合具		
1.特定健康 診査等事		6,193	23,200	8,568							2,375	1.報	栖		2,442	2保健師等報酬 2,3	70
業費																一般事務補助職員報酬	72
												3.職員 等	手当		624	会計年度任用職員期末手当 6.	24
												4.共	済 費		757	会計年度任用職員共済組合負担 1	金 39
																会計年度任用職員社会保険料 5	594
																会計年度任用職員共済組合事務 負担金	費 24
												7.報	償 費		370	保健師等報償費 3	70
												12.委	託 料		2,000	30歳代健診業務委託料 3	00
																特定健診委託料 1,7	00
計	29,393	6,193	23,200	8,568	}		0			0	2,375						

(款) 7 諸支出金 (項) 2 繰出金

(単位:千円)

				補正	予	算	額	の	財	源	内訳			節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		浙	原	一般財源		区分	→	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の	他			<u>х</u> л	金	谼		
1.一般会計 繰出金	3,351	474	3,825	3 464							1	27.	繰 出 金		474	1一般会計繰出金	474
計	3,351	474	3,825	464			C)		(1)					

(款) 8 予備費 (項) 1 予備費

				補正	予	算	額	O.	の財	源	内訳	1	節			
目	補正前の額	補正額	計	特	定		財		源	į	一般財源	区分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	7	そ の	他			並	谷 共		
1.予 備 費	267,390	3,986	263,404								3,986				予備費	3,986
計	267,390	3,986	263,404		}		C			C	3,986					

給与費明細書

1. 特別職

		職員数			給			与			費					<u> </u>	
区	分	(人)	報酬		給	料	期末手当	地域手当	寒严手	地当	その他 の手当	1	共 済 費	合	計	備	考
	長 等																
補正後	議員																
州 正 饭	その他の特別職	12	2	88								288			288		
	計	12	2	88								288			288		
	長 等																
補正前	議員																
/H 114 FII	その他の特別職	12	4	32								432			432		
	計	12	4	32								432			432		
	長 等																
比 較	議員																
1 数	その他の特別職		$\triangle 1$	44								△ 144			144		
	計		$\triangle 1$	44								△ 144			144		

2. 一般職

(1)総括

(単位:千円)

Ī	区 分	職員数	給	<u>!</u>	j.	費	共 済 費	合 計	備考
	占 刀	(人)	報酬	給 料	職員手当	計	共 併 賃	口 副	佣巧
	補正後	(2)	1,308		112	1,420		1,420	
	補正前	(4)	3,750		736	4,486	757	5,243	
	比較	(\(\triangle 2 \))	△ 2,442		△ 624	△ 3,066	△ 757	△ 3,823	

職員手当		管理職手当	扶養手当	地域手当	住居手当	通勤手当	児童手当	期末手当	勤勉手当	時間外 勤務手当	宿日直 手当	退職手当	管理職員特 別勤務手当
の内訳	補正後							112					
	補正前							736					
	比 較							△ 624					

ア. 会計年度任用職員以外の職員

(単位:千円)

区分	職員数	給	Ė	j	費	共 済 費	合 計	備考
区 万	(人)	報酬	給 料	職員手当	計	共 併 賃		佣与
補正後	()							
補正前	()							
比較	()							

(単位:千円)

職員手当	区分	管理職手当	扶養手当	地域手当	住居手当	通勤手当	児童手当	期末手当	勤勉手当	時間外 勤務手当	宿日直 手当	退職手当	管理職員特 別勤務手当
の内訳	補正後												
	補正前												
	比 較												

備考

- 1 この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の一般職の職員(事業費支弁に係る職員を含む。)で予算の積算の基礎となったものである。
- 2 ()内は、短時間勤務職員について外書きしたものである。

イ. 会計年度任用職員

(単位:千円)

区分	職員数	給	<u> </u>	チ	費	共 済 費	合 計	備考
	(人)	報酬	給 料	職員手当	計	光 仴 貝		/用 ⁷ 7
補正後	(2)	1,308		112	1,420		1,420	
補正前	(4)	3,750		736	4,486	757	5,243	
比較	(\(\triangle 2 \))	△ 2,442		△ 624	△ 3,066	△ 757	△ 3,823	

(単位:千円)

職員手当の内訳		通勤手当	期末手当	時 間 外 勤務手当	退職手当
	補正後		112		
	補正前		736		
	比 較		△ 624		

備考

- 1 この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員(事業費支弁に係る職員を含む。)で予算の積算の基礎となったものである。
- 2 ()内は、会計年度任用職員の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員について外書きしたものである。